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PLAN URBANISTIC DE DETALIU -str. Ceangăilor, f.n., TARGU-MURES
OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA

Referat/Expertiza Nr./Data:

ADRESA: str. Ceangăilor, f.n., TARGU-MURES

OBIECTIVE DE UTILITATE PUBLICA
02/2012

1:500

DENUMIREA PROIECTULUI: PUD STUDIU DE AMPLASAMENT IN
VEDEREA CONSTRUIRII A DOUA LOCUINTE UNIFAMILIALE

BENEFICIARUL: BODO ARPAD,BALOGH SAMARGHITAN FLORIAN

VERIFICATOR
EXPERT

CALITATEA                  NUME                 SEMNATURA

A4

4/2012
FAZA: PUD

PLANSA:

PR.NR.:

NUME                    SEMNATURA               CERINTA

DATA:

SCARA:

SEF PROIECT
PROIECTAT
DESENAT

58

203

202

0202

059

59

204

201

S.C.ARA ARCHITECTS S.R.L.
RO15436513
NR.INREGISTRARE : J26/558/2003

REGLEMENTARI

P

CAI DE COMUNICATIE

FOND CONSTRUIT

LIMITA DE PROPRIETATE A PARCELELOR STUDIATE

CONSTRUCTII PROPUSE

LIMITE

ACCES AUTO PE PARCELA
ACCES IN CLADIRE
ACCES PIETONAL PE PARCELA

LEGENDA

TIPUL DE PROPRIETATE ASUPRA
TERENULUI

TEREN APARTINAND DOMENIULUI PUBLIC AL STATULUI ROMAN
TEREN PROPRIETATE  PRIVATA

CONSTRUCTII REZIDENTIALE SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

DRUM DE ACCES LA PARCELA 2

P+m

Arh. RAUS A.

Arh. RAUS A., POP-LUPU

Arh.stag.POP-LUPU M.

SUPRAFATA  DE TEREN CEDATA DOMENIULUI PUBLIC


